
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ 

(ПАО) г. Москва 

357524, Ставропольский край, г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», массив 

8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 75 

от «15» августа 2022 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Гордиенко Сергей Сергеевич  Рекомендован к зачислению 4,31 

2.  Кузьменко Александр Дмитриевич Рекомендован к зачислению 3,42 

 

Технология эстетических услуг 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

3.  Комнатная Анна Геннадьевна Рекомендована к зачислению 3,89 

4.  Владельщикова Диана Евгеньевна Рекомендована к зачислению 3,55 

 

Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

5.  Мелешко Стелла Юрьевна Рекомендована к зачислению 4,47 

6.  Хачатрян Мария Арсеновна Рекомендована к зачислению 3,60 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

7.  Эржапов Джабраил Сулумбекович Рекомендован к зачислению 4,73 

8.  Денисова Дарья Александровна Рекомендована к зачислению 4,6 

9.  Зубковская Елена Владимировна Рекомендована к зачислению 3,75 

10.  Стрельникова Екатерина 

Владимировна 

Рекомендована к зачислению 3,60 

 

mailto:skaiton@mail.ru


Сетевое и системное администрирование 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

11.  Вяткин Михаил Владимирович Рекомендована к зачислению 3,45 

12.  Батыров Тамерлан Хайбуллаевич Рекомендована к зачислению 4,66 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

13.  Сим Жанна Валерьевна  Рекомендована к зачислению собеседование 

14.  Дубинцева Наталья Андреевна  Рекомендована к зачислению собеседование 

15.  Боин Сергей Геннадьевич  Рекомендована к зачислению 3,92 

16.  Полякова Мария Александровна  Рекомендована к зачислению 4,10 

17.  Денисова Елена Николаевна Рекомендована к зачислению 3,50 

18.  Куприянова Екатерина Петровна Рекомендована к зачислению 3,55 

19.  Шахбазова Светлана Николаевна Рекомендована к зачислению 4,00 

20.  Половникова Марина Юрьевна Рекомендована к зачислению 4,81 

21.  Скопина Юлия Николаевна Рекомендована к зачислению 4,37 

22.  Вильчинская Юлия Андреевна Рекомендована к зачислению 4,20 

23.  Вохминцева Ирина Юрьевна Рекомендована к зачислению 4,11 

24.  Константинова Марина 

Александровна 

Рекомендована к зачислению 4,55 

25.  Линник Лариса Владимировна Рекомендована к зачислению 4,43 

26.  Вопилова Ольга Александровна Рекомендована к зачислению 4,53 

27.  Коваль Майя Васильевна Рекомендована к зачислению собеседование 

28.  Савкина Виктория Сергеевна Рекомендована к зачислению 4,23 

29.  Голубова Юлия Васильевна Рекомендована к зачислению 3,95 

30.  Горбенко Александр 

Александрович 

Рекомендован к зачислению 4,30 

31.  Кондратьева Наталия Юрьевна Рекомендована к зачислению 3,50 

32.  Толстова Ольга Александровна Рекомендована к зачислению собеседование 

33.  Погосова Жанна Генриховна Рекомендована к зачислению 4,22 

34.  Калединова Елена Владимировна Рекомендована к зачислению 4,94 

35.  Богомолова Тамара Александровна Рекомендована к зачислению 4,52 

36.  Власова Ольга Сергеевна Рекомендована к зачислению 3,46 

37.  Абрамцева Елена Николаевна Рекомендована к зачислению 3,81 

38.  Федорова Елена Александровна Рекомендована к зачислению собеседование 

39.  Шамухамбетова Оксана 

Дмитриевна 

Рекомендована к зачислению 4,62 

40.  Дерявко Светлана Викторовна Рекомендована к зачислению 4,62 

41.  Говорова Лариса Владимировна Рекомендована к зачислению 4,09 

42.  Кочесокова София Андреевна Рекомендована к зачислению 4,26 

43.  Дудникова Светлана Вячеславовна Рекомендована к зачислению собеседование 

44.  Самсонова Ольга Эдуардовна Рекомендована к зачислению 3,93 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 



№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

45.  Довмалов Рустам Артурович Рекомендован к зачислению 3,84 

46.  Коноплев Степан Евгеньевич Рекомендован к зачислению 3,82 

 

Сетевое и системное администрирование 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

47.  Магамадов Саламбек Босланович Рекомендован к зачислению 3,70 

 

Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

48.  Байбураев Бай-Али Абуезидович Рекомендован к зачислению 4,43 

49.  Сапарбаева Аминат Сайд-

Селимовна 

Рекомендован к зачислению 4,62 

50.  Репина Екатерина Андреевна Рекомендована к зачислению 3,68 

 

3. Принять на 1 курс заочной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний балл 

51.  Демидова Ольга Андреевна Рекомендована к зачислению 3,43 

 

Итого: 51 человек 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                     А.В. Жукова  

 
 

 

 

 
 


